

Profeetta Jeremia kirjoittaa "Minulla on omat suunnitelmani teitä varten, sanoo Herra. Minun ajatukseni ovat rauhan eivätkä tuhon ajatuksia: minä annan teille tulevaisuuden ja toivon." (Jr 29:11)

Myanmarissa ei ole pitkään ollut virallisesti yhtäkään Covid-19 -tartuntaa, mutta viime viikolla löydettiin ensimmäiset kymmenen tapausta. Yhteiskunnassa aletaan pikkuhiljaa tiedostaa tilanteen vakavuus. Kaduille on rakennettu käsienpesupisteitä, bussipysäkkien roskisten päällä on pulloittain käsidesiä ohikulkijoille ja odottajille, pikkukatuja myöten hiljaa ajelevien tiedotusautojen katoille kiinnitetyistä kovaäänisistä luetaan (lukutaidottomillekin) kansalaisille ohjeita virustartunnan vaaroista ja ravintolat sekä monet julkiset toimitilat on suljettu toistaiseksi. Täällä sosiaalisen etäisyyden pitäminen on suurimmalle osalle ihmisistä mahdotonta, sillä asunnot ovat vierivieressä ja yhdessä asunnossa asuu monta sukupolvea.

Monien maiden vapaaehtoistyöntekijät ja järjestöjen työntekijät on jo evakoitu. Pitkän ja stressaavan pohdinnan päätteeksi päätimme kuitenkin jäädä Myanmariin. Emme halunneet riskeerata tartuntaa matkalla ja toistaiseksi täällä on rauhallista. Lentoliikenne on jäänyt yhä harvemmaksi ja tänään suljettiin kansainvälinen lentokenttä ainakin pari viikoksi. Joka päivä kuulemme uutisia maailmalta ja mietimme usein, olemmeko tehneet oikean päätöksen.

On tärkeää, että muistamme kivun ja tietämättömyydenkin keskellä, ettei mikään kärsimys tai taikka minkäänlainen pahuus ole itsessään Jumalan aiheuttamaa, sillä Jumalan olemus on Hyvä. Kärsimys, pahuus ja kipu itsessään merkitsevät aina Jumalan läsnäolon puutetta, mutta se ei tarkoita sitä etteikö Jumala olisi kanssamme ja lähellämme kivun keskellä. Kärsimys on osa maailmamme todellisuutta niin kauan kun luomakunta huokailee vielä tuskissaan odottaen vapautuksen hetkeä. Jumala itse on hyvyyden lähde, ja hän jatkuvasti vetää koko luomakuntaa puoleensa täydelliseen rakkauteen. Sen tunnusmerkkinä hän on kuolemalla voittanut kuoleman ja antanut meille lohduttajaksi rakkauden ja rauhan Hengen, joka rukoilee sydämessämme silloinkin kun pelkäämme, murehdimme ja kipuillemme niin ettemme itse enää itse jaksaa.

Maan ääristä minä huudan sinua, kun sydämeni näänntyy. Sinä viet minut turvaan, kalliolle, jolle itse en jaksaisi nousta. (Ps 61:3)

Luottakaa aina Jumalaan, tuokaa hänen eteensä kaikki mikä sydäntänne painaa! Jumala on turvamme. (62:9)